Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage RGCMF1210900H3T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RGCMF1210900H3T Details PDF
RGCMF1210900H3T
Hersteller-Teilenummer: RGCMF1210900H3T
Hersteller / Marke: Walsin Technology
Teil der Beschreibung: CMC 300MA 2LN 90 OHM SMD
Datenblätter: RGCMF1210900H3T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 70445 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RGCMF1210900H3T
Hersteller Walsin Technology
Beschreibung CMC 300MA 2LN 90 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 70445 pcs Stock
Serie RGCMF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 90 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
RGCMF1220100M4T
Original
RGCMF1220100M4T Original
RGCMF2012100V1T
WALSIN
RGCMF2012100V1T WALSIN
RGCMF1210121H4T
Walsin Technology
CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
RGCMF1210080V3T
Original
RGCMF1210080V3T Original
RGCMF1210900X3T
WALSIN
RGCMF1210900X3T WALSIN
RGCMF1210350U0T
Walsin Technology
CMC 300MA 2LN 35 OHM SMD
RGCMC1632900X04F1K
WALSIN
WALSIN SMD
RGCMF1210080M5T
Original
RGCMF1210080M5T Original
1210ZC224JAT2A 2MBI300N-060-03 AD5781SRU-EP AP1084D50LA AP2210K-3.0TRE1
AP4341NTR-G1 BCM6803KFSBG-P20 C2012X6S0G226M085AC C3225CH2J392K125AA CGJ4J2X7R1E474K125AA
CM1218-C4SE ESD7V0D9-TP FC117-TL GRM0225C1E9R1DA03L GRM155R61H104KE19D
HIN202IBNZ ICL3222ECVZ IHLP5050FDER220M5A IXFK55N50 K4E640412C-TC50
LB11993W-TRM-E LD1117AG-33V LDK130M15R MAX6642ATT98-T MCZ2010CH900L4T000
MFC55-16-1001327 MSM6000CD90-V3050-3ATR MSM80C51FV-568G3-2K NSBC144EDXV6T5G PS9614-V-A
RC0402FR-0712KL RGCMA2010090V3T RGCMF1210080M5T RGCMF1210080V3T RGCMF1210350H0T
RGCMF1210350U0T RGCMF1210500U0T RGCMF1210900X3T RGCMF1220100M4T RGCMF2012100V1T
SM25JZ42 SML-LX1206GC-TR SN74CBTLV3857DBQR SN74LVC1G99QDCUR SPMP8120B-QL171
THC63DV161A TPS73218DBVR UC3843BD1 VE-J11-MW VND830EH